ПРОТОКОЛ №5

заседания комиссии по приватизации

15 октября  2014 года                                                                            г.Геленджик

10 час. 30 мин.

Всего членов комиссии: 7

Присутствовало: 5

Кворум соблюден

Присутствовали

члены комиссии:

Баева

Наталья Александровна

-ведущий специалист управления

имущественных отношений администрации

муниципального образования город-курорт

Геленджик, секретарь комиссии;

Китай-Гора

Оксана Васильевна

-начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик;

Савиди

Антон Георгиевич

-начальник правового управления

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик;

Омаргаджиев

Омаргаджи Хабибович

-начальник управления потребительского

рынка и услуг администрации

муниципального образования город-курорт

Геленджик;

Осокина

Татьяна Владимировна

-начальник финансового управления

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.

 Признание  аукциона по продаже базы отдыха «Тешебс»,

расположенной по адресу г.Геленджик, с.Архипо-Осиповка, ул.Гоголя, 1б,
в составе следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в

собственности муниципального образования город-курорт Геленджик (далее –

объекты недвижимого имущества):

 1) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер Ч;

 2) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер ЗI;

 3) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер АII;

 4) спального домика общей площадью 27,7 кв.м, литер МI;

 5) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер Щ1;

2

 6) спального домика – 1 этаж общей площадью 20,4 кв.м, литер ЛII;

 7) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер ВII;

 8) спального домика – 1 этаж общей площадью 20,6 кв.м, литер У;

 9) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер ДI;

            10) спального домика – 1 этаж общей площадью 40,8 кв.м, литер КII;

11) спального домика общей площадью 21,9 кв.м, литер РI;

12) спального домика общей площадью 41 кв.м, литер УI;

13) спального домика общей площадью 21 кв.м, литер Э;

14) спального домика общей площадью 20,2 кв.м, литер ХI;

15) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер ИII;

16) спального домика общей площадью 21,1 кв.м, литер Щ;

17) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер ДII;

18) спального домика общей площадью 20,2 кв.м, литер Ц;

19) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер ЦI;

20) спального домика общей площадью 20,5 кв.м, литер МII;

21) спального домика – 1 этаж общей площадью 37,5 кв.м, литер С;

22) спального домика общей площадью 27,3 кв.м, литер ОI;

23) спального домика общей площадью 20,2 кв.м, литер Т;

24) спального домика общей площадью 21,4 кв.м, литер СI;

25) спального домика общей площадью 21 кв.м, литер Ю;

26) спального домика – 1 этаж общей площадью 20,4 кв.м, литер ЮI;

27) спального домика – 1 этаж общей площадью 20,7 кв.м, литер КI;

28) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер Х;

29) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер Я;

30) спального домика общей площадью 20,5 кв.м, литер ПI;

31) спального корпуса общей площадью 3306,1 кв.м, литер В;

32) здания  общей площадью 511,3 кв.м, литер Б;

33) земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, с

кадастровым номером 23:40:1003065:108, площадью 5383 кв.м,

расположенного по адресу: Краснодарский край, г.Геленджик,

с.Архипо-Осиповка, ул.Новороссийская/ул.Гоголя;

34) земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, с

кадастровым номером 23:40:1003065:87 общей площадью 21831 кв.м,

расположенного по адресу: Краснодарский край, г.Геленджик,

с.Архипо-Осиповка, ул.Новороссийская/ул.Гоголя, несостоявшимся.

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже

вышеуказанных объектов недвижимого имущества, РЕШИЛИ:

признать аукцион по продаже базы отдыха «Тешебс»,

расположенной по адресу г.Геленджик, с.Архипо-Осиповка, ул.Гоголя, 1б,
в составе следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в

собственности муниципального образования город-курорт Геленджик:

 1) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер Ч;

 2) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер ЗI;

 3) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер АII;

3

 4) спального домика общей площадью 27,7 кв.м, литер МI;

 5) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер Щ1;

 6) спального домика – 1 этаж общей площадью 20,4 кв.м, литер ЛII;

 7) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер ВII;

 8) спального домика – 1 этаж общей площадью 20,6 кв.м, литер У;

 9) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер ДI;

            10) спального домика – 1 этаж общей площадью 40,8 кв.м, литер КII;

11) спального домика общей площадью 21,9 кв.м, литер РI;

12) спального домика общей площадью 41 кв.м, литер УI;

13) спального домика общей площадью 21 кв.м, литер Э;

14) спального домика общей площадью 20,2 кв.м, литер ХI;

15) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер ИII;

16) спального домика общей площадью 21,1 кв.м, литер Щ;

17) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер ДII;

18) спального домика общей площадью 20,2 кв.м, литер Ц;

19) спального домика общей площадью 20,4 кв.м, литер ЦI;

20) спального домика общей площадью 20,5 кв.м, литер МII;

21) спального домика – 1 этаж общей площадью 37,5 кв.м, литер С;

22) спального домика общей площадью 27,3 кв.м, литер ОI;

23) спального домика общей площадью 20,2 кв.м, литер Т;

24) спального домика общей площадью 21,4 кв.м, литер СI;

25) спального домика общей площадью 21 кв.м, литер Ю;

26) спального домика – 1 этаж общей площадью 20,4 кв.м, литер ЮI;

27) спального домика – 1 этаж общей площадью 20,7 кв.м, литер КI;

28) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер Х;

29) спального домика общей площадью 20,9 кв.м, литер Я;

30) спального домика общей площадью 20,5 кв.м, литер ПI;

31) спального корпуса общей площадью 3306,1 кв.м, литер В;

32) здания  общей площадью 511,3 кв.м, литер Б;

33) земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, с

кадастровым номером 23:40:1003065:108, площадью 5383 кв.м,

расположенного по адресу: Краснодарский край, г.Геленджик,

с.Архипо-Осиповка, ул.Новороссийская/ул.Гоголя;

34) земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, с

кадастровым номером 23:40:1003065:87 общей площадью 21831 кв.м,

расположенного по адресу: Краснодарский край, г.Геленджик,

с.Архипо-Осиповка, ул.Новороссийская/ул.Гоголя, несостоявшимся.

Секретарь комиссии                                                                                    Н.А.Баева

Члены комиссии:                                                                               О.В.Китай-Гора

                                                                                                                  А.Г.Савиди

          О.Х.Омаргаджиев

                                                                                                                 Т.В.Осокина